
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 

Ημερομηνία: 23/09/2020 

Αριθ. Πρωτ: 24234 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dide-

v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310 605358 

Fax : 2310 640265 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση οριστικής τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της 
Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 
5069645, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 
Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 
Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 125544/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ : 9ΝΤΓ46ΜΤΛΗ-ΜΟΧ) και 125544/Ε1/21-9-2020 (ΑΔΑ: 

ΨΘ1Β46ΜΤΛΗ-ΝΙ0) Αποφάσεις πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τις διατάξεις του ν.1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του ν.3699/2008 (ΔΕΚ199/τ.Α΄/02-10-2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

ΑΔΑ: 9ΒΖ646ΜΤΛΗ-Γ3Α



 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Τη με αριθ. 2926/12-08-2020 ΥΑ (ΑΔΑ: 6Χ8946ΜΤΛΗ-Τ33) περί ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω πράξης. 

7. Τις με αριθ. 23357/17-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΦΟ546ΜΤΛΗ-Ψ70) και  23358/17-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΨΟ8Κ46ΜΤΛΗ-ΩΔΒ) αποφάσεις μείωσης διδακτικού ωραρίου κατά (2) ώρες εβδομαδιαίως λόγω 

ανατροφής παιδιού ηλικίας κάτω των (2) ετών. 

8. Την καταχωρημένη προϋπηρεσία των εν λόγω εκπαιδευτικών στο Πληροφοριακό Σύστημα του 

Υπουργείου Παιδείας myschool για το σχολικό έτος 2020-2021. 

9. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών 

10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Α. Την οριστική τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών της Α’ φάσης  στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΛΤΑΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
1ο ΓΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

13 1ο ΓΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 10 

2 ΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ02/ 
BRAILLE 

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

3 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ02/BR
AILLE 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  23   

4 ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ02/BR

AILLE 

3ο ΓΣ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

12 5ο ΓΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ με Λ.Τ. 11 

5 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 13 1ο ΓΣ ΠΕΥΚΩΝ 10 

6 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02/ 
BRAILLE 

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 13 1ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 

7 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
2ο ΓΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23   

8 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 2ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 16 2ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ 7 

9 
ΔΩΝΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ  23   

10 ΣΠΑΘΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 6ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

11 
ΔΗΜΟΜΑΡΚΟΥ-

ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ02/ΕΝ
Γ 

ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ  23   

ΑΔΑ: 9ΒΖ646ΜΤΛΗ-Γ3Α



 

12 ΤΑΤΣΙΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  23   

13 
ΣΑΡΗΠΑΝΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 ΓΣ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 12 5ο ΓΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ με Λ.Τ.  11 

14 
ΚΑΠΡΙΔΑΚΗ 
ΜΥΡΣΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  13 4ο ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10 

15 
ΚΑΤΗΡΤΖΙΔΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ ΠΕ02 
5ο ΓΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 4ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 

16 ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΑΣΟΣ ΠΕ02 ΓΣ ΣΟΧΟΥ  13 2ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 

17 ΝΤΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΝΓ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

23   

18 ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ  23   

19 
ΡΟΥΜΠΙΔΑΚΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΕΝΓ 2ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10 

 

1) 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2) 2ο ΓΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

3 

10 

20 ΤΣΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
6ο ΓΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23   

21 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΣ 
ΠΑΜΑΚ 

12 5ο ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 11 

22 
ΜΠΑΛΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
4ο ΓΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

23   

23 
ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 
3ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
12 

2ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
11 

24 ΚΟΝΙΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΓΣ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 13 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 10 

25 ΓΚΟΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 
1ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

16 1ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 7 

26 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
4ο ΓΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

23   

27 
ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02 1ο ΓΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 23   

28 ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
3ο ΓΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

8 

1) ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  
2) 1ο ΓΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

8 

 

7 

29 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΣ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 20 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 3 

30 
ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 5ο ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9 

31 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 20 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 3 

32 
ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ02  5ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  9 

1) 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ  
2) ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

8 

6 

33 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΕΝΓ 

2ο ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

18 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 

34 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ   18 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

35 ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03/ 
BRAILLE 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  9 

1)  

2) 1) ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  
3) 2) 5ο ΓΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ με 

Λ.Τ.  

6 

 

8 

36 
ΣΑΛΜΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΚΡΙΝΑ 

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03  ΓΣ ΛΑΧΑΝΑ   7 

1)  

2) 1) 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ  
3) 2) 2ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ  
4) 3) 2ο ΓΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ   

3 

6 

7 

ΑΔΑ: 9ΒΖ646ΜΤΛΗ-Γ3Α



 

37 
ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 
6ο ΓΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

14 
1) 4ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ   
2) 5ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

 

5 

4 

38 ΚΑΛΕΣΙΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03  5ο ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10 

 

1) 1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

2) 1ο ΓΣ ΠΕΥΚΩΝ 

5 

8 

39 ΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  19 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

2 

40 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ   14 
1) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΣ ΠΑΜΑΚ  
 2) 2ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ  

 

8 

1 

41 
ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ-ΣΥΛΒΙΑ 

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 
3ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ+  
8 

1) 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  
2)  2ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  
 3)  3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  

 

2 

 

5 

 

8 

42 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΓΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

12 
1) 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  
2) 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

6 

5 

43 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  17 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ  
 

6 

44 ΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ03/ΕΝ
Γ 

ΔΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ  
ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  

20 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3 

45 
ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
ΠΕ04.01/

BRAILLE 

5ο ΓΣ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ με 
Λ.Τ.   

8 
1) 3ο ΓΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   
 2) ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  

 

7 

6 

46 ΠΟΪΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ  16 ΓΣ ΣΟΧΟΥ  7 

47 
ΦΟΥΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
2ο ΓΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

19 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  4 

48 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 
4ο ΓΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

23  
 

49 
ΚΟΥΚΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  8 

1) 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  
2) ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ  
 3) 1ο ΓΣ ΠΕΥΚΩΝ 

 

8 

6 

1 

50 
ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΣ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ  10 
 1) 5ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  
2) 2ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

 

8 

5 

51 ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ  12 
1) 3ο ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  
2) 4ο ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

 

8 

3 

52 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ04.02 1ο ΓΣ ΕΧΕΔΩΡΟΥ  14 
1) 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  
2) 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ  

6 

3 

ΑΔΑ: 9ΒΖ646ΜΤΛΗ-Γ3Α



 

53 
ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 

 

1ο ΓΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

 

9 

1) ΕΣΠ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  
2) ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3) 5ο ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

4 

7 

 

3 

54 ΔΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 
ΠΕ04.02/

ΕΝΓ 
ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ  15 ΓΣ ΡΕΝΤΙΝΑΣ  8 

55 
ΣΤΕΦΙΑΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ   9 
1) 2ο ΓΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2) 1ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

 

6 

6 

56 ΝΑΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  9 
1) 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 2) 1ο ΓΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  

 

6 

8 

57 
ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.05 
2ο ΓΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

6 

 1) ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  
2) 1ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  
 3) ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ  

5 

6 

6 

 

Β. Την οριστική τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών της Β’ φάσης στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ03/ 
BRAILLE 

 6ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  12 

1)1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  
2) 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  
3) 4ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ  

5 

2 

4 

2 ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ04.01/ 

BRAILLE 
2ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ  17 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  6 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Η  ΣΥΝ Τ ΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 

H  ΠΡ ΟΪ ΣΤΑΜΕ ΝH 

 Τ ΜΗ ΜΑΤ ΟΣ Γ ’  ΠΡ ΟΣΩΠ Ι ΚΟΥ  

 

……………………  

 

23- 09- 2020  

Η ΜΕ Ρ ΟΜΗ ΝΙ Α  

 

23- 09- 2020  

Η ΜΕ Ρ ΟΜΗ ΝΙ Α  

ΑΔΑ: 9ΒΖ646ΜΤΛΗ-Γ3Α


		2020-09-23T18:22:02+0300
	Athens




